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Termine

Der offizielle, zentral gepflegte Kalender des KvFG ist hier http://www.kvfg.de

Hier findet nur ein Test des ICS Plugins https://www.dokuwiki.org/plugin:icalevents statt.

  | **{date}**  | {summary}  | {description}  |

14 Tage Vorschau
2024-04-22: Monday - 2024-04-28:
Sunday Schüleraustausch Spanien Spanier

am KvFG
2024-04-25: Thursday 09:00 - 14:15 Schriftliche Abiturprüfung Deutsch
2024-04-26: Friday 09:00 - 13:00 Schriftliche Abiturprüfung Physik
2024-04-29: Monday 09:00 - 13:30 Schriftliche Abiturprüfung Chemie

2024-04-30: Tuesday 16:00 - 16:40 Kommunikationsprüfung Englisch (Nachtermin)
im
Rahmen
des
Abiturs

2024-05-01: Wednesday Feiertag: Tag der Arbeit
2024-05-02: Thursday 09:00 - 11:30 Schriftliche Abiturprüfung Latein
2024-05-02: Thursday 12:00 - 14:30 Schriftliche Abiturprüfung Latein
2024-05-03: Friday 09:00 - 09:30 Schriftliche Abiturprüfung Englisch
2024-05-03: Friday 09:45 - 13:30 Schriftliche Abiturprüfung Englisch
2024-05-07: Tuesday 09:00 - 14:00 Schriftliche Abiturprüfung Mathematik
2024-05-08: Wednesday Wiederbeginn des Unterrichts für die Jg. 2
2024-05-08: Wednesday 14:10 -
14:10 VERA 8: Auswertungssitzung

2024-05-09: Thursday Feiertag: Christi Himmelfahrt

90 Tage Vorschau
2024-04-22: Monday -
2024-04-28: Sunday Schüleraustausch Spanien Spanier am KvFG

2024-04-25: Thursday 09:00 -
14:15 Schriftliche Abiturprüfung Deutsch

2024-04-26: Friday 09:00 - 13:00 Schriftliche Abiturprüfung Physik
2024-04-29: Monday 09:00 -
13:30 Schriftliche Abiturprüfung Chemie

2024-04-30: Tuesday 16:00 -
16:40

Kommunikationsprüfung Englisch
(Nachtermin)

im Rahmen des
Abiturs

2024-05-01: Wednesday Feiertag: Tag der Arbeit
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2024-05-02: Thursday 09:00 -
11:30 Schriftliche Abiturprüfung Latein

2024-05-02: Thursday 12:00 -
14:30 Schriftliche Abiturprüfung Latein

2024-05-03: Friday 09:00 - 09:30 Schriftliche Abiturprüfung Englisch
2024-05-03: Friday 09:45 - 13:30 Schriftliche Abiturprüfung Englisch
2024-05-07: Tuesday 09:00 -
14:00 Schriftliche Abiturprüfung Mathematik

2024-05-08: Wednesday Wiederbeginn des Unterrichts für die Jg. 2
2024-05-08: Wednesday 14:10 -
14:10 VERA 8: Auswertungssitzung

2024-05-09: Thursday Feiertag: Christi Himmelfahrt

2024-05-13: Monday Abgabe Abitur-Erstkorrektur bis zur 1. großen
Pause

2024-05-13: Monday 09:00 -
14:15

Schriftliche Abiturprüfung Deutsch
(Nachtermin)

2024-05-15: Wednesday 14:10 -
14:10 Etatsitzung

2024-05-15: Wednesday 19:00 -
19:00 Schulkonzert (Chöre und Bands)

2024-05-20: Monday Feiertag: Pfingstmontag
2024-05-21: Tuesday -
2024-05-31: Friday Pfingstferien

2024-06-03: Monday -
2024-06-07: Friday Langprojekt

2024-06-04: Tuesday Abgabe Abitur-Zweitkorrektur bis zur 1. großen
Pause

2024-06-08: Saturday 10:00 -
15:00 schriftliche DELF-Prüfungen

2024-06-10: Monday -
2024-06-11: Tuesday Fachpraktische Abiturprüfung Sport

2024-06-11: Tuesday 09:50 -
11:25 Zeitzeugengespräch 9er

2024-06-12: Wednesday Abgabe Abitur-Drittkorrektur
(Endbeurteilung)

bis zur 1. großen
Pause

2024-06-12: Wednesday 14:10 -
16:00 Fachsitzung Französisch

2024-06-17: Monday 12:35 -
12:35 Notenkonferenz Jg. 2

2024-06-19: Wednesday 08:00 -
08:00

Eröffnung der Prüfungsergebnisse &
Formalia Kl. 12

2024-06-20: Thursday 09:50 -
09:50

Ausschlussfrist Meldung Zusatzprüfung Kl.
12

2024-06-26: Wednesday -
2024-06-28: Friday Mündliche Abiturprüfung am KvFG

2024-06-26: Wednesday 18:30 -
20:00 Vorspiel Querflöte
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2024-06-28: Friday 18:00 - 18:00 Ausgabe der Abiturzeugnisse (Abi 2024)

Alle
Abiturientinnen
und Abiturienten
sowie ihre Eltern
sind herzlich
eingeladen!

2024-07-04: Thursday SMV-Tag
2024-07-05: Friday Abiball
2024-07-10: Wednesday 14:10 -
16:30 5. GLK

2024-07-11: Thursday 17:30 -
19:30 Einschulung der neuen 5er

2024-07-17: Wednesday 08:45 -
09:30 Aufführung Theater-Werkstatt für Kl. 5+6

2024-07-17: Wednesday 14:00 -
18:30 Zeugniskonferenzen Klassen 5 bis 10

2024-07-18: Thursday 12:35 -
12:35 Notenkonferenz Jg. 1

2024-07-18: Thursday 14:00 -
18:30 Zeugniskonferenzen Klassen 5 bis 10

2024-07-22: Monday Ausflugstag für die Klassen 5 bis 11
2024-07-23: Tuesday 16:30 -
16:30 Schulfest

2024-07-24: Wednesday Unterrichtsende nach der 4. Std.
2024-07-24: Wednesday 08:00 -
08:45 Gottesdienst zum Schuljahresende

2024-07-24: Wednesday 10:40 -
11:25 Zeugnisausgabe Jg. 1

2024-07-24: Wednesday 10:40 -
11:25 Zeugnisausgabe Kl. 5-10

2024-07-24: Wednesday 11:45 -
13:00 Dienstbesprechung / GLK

From:
https://www.kvfg.net/wiki/ - KvFG Wiki

Permanent link:
https://www.kvfg.net/wiki/doku.php?id=calendar:start

Last update: 2022/08/21 12:01

https://www.kvfg.net/wiki/
https://www.kvfg.net/wiki/doku.php?id=calendar:start

	Termine
	14 Tage Vorschau
	90 Tage Vorschau


